Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Основная общеобразовательная школа №28 города Белово"

(МБОУ ООШ №28 города Белово)

П Р И К А З

 03.11.2023                                                                                                                       № 144

Об итогах школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

С целью выявления и развития у обучающихся творческих способностей к научной

(научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний, отбора лиц,

проявивших выдающиеся способности, в период с 21.09.2023 по 31.10.2023 в

МБОУ ООШ №28 города Белово прошел школьный этап всероссийской олимпиады

школьников. В школьном этапе приняли участие 167 обучающихся 5-9 классов по 14

образовательным предметам. По результатам проверки олимпиадных работ членами

жюри определены победители и призеры школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников.

Рассмотрев итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

предметам, в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 27 ноября 2020 г. № 678

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

русскому языку, литературе, истории, астрономии, обществознанию, географии,

информатике, физике, химии, математике, биологии, физической культуре, основам

безопасности жизнедеятельности, технологии.

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (приложение).

3. В соответствии с решением жюри наградить дипломами победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

4.Заместителю директора по УВР Шамбанович М.В. проанализировать результаты

участия школьников в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников в

2023-2024 учебном года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                            Шамбанович М.В.

 Приложение к приказу

от «03» ноября  2023 г.  № 144

 СПИСОК

 победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

№ Предмет ФИО обучающегося Класс Результат ФИО учителя,

подготовившего

учащегося

1 Биология Алексеева Анастасия

Романовна

5 Призер Журавлева М.В.

2 Биология Расторгуева Елизавета

Алексеевна

8 Призер Журавлева М.В.

3 Биология Еремина Александра

Игоревна

9 Призер Журавлева М.В.

4

Биология Жукова Арина Денисовна 9 Призер Журавлева М.В.

5

Биология Загнеева Полина

Алексеевна

5 Призер Журавлева М.В.

6

Биология Колмогорова Дарья

Руслановна

5 Призер Журавлева М.В.

7

Биология Кулагина Ульяна

Владиславовна

9 Победитель Журавлева М.В.

8 Биология Логунов Николай

Васильевич

5 Призер Журавлева М.В.

9 Биология Лузянин Андрей Сергеевич 6 Призер Журавлева М.В.

10 Биология Недосекова Татьяна

Павловна

5 Победитель Журавлева М.В.

11 Биология Нижников Кирилл

Яковлевич

5 Призер Журавлева М.В.

12

Биология Носиров Субхиддин

Саиджахфарович

7 Призер Журавлева М.В.

13

Биология Петров Александр

Евгеньевич

7 Победитель Журавлева М.В.

14

Биология Туманова Ксения

Александровна

5 Призер Журавлева М.В.

15 Биология Флора Ксения Максимовна 5 Призер Журавлева М.В.

16 Биология Цедова Алёна Геннадьевна 7 Призер Журавлева М.В.

17 Биология Штыркова Ульяна

Александровна

9 Призер Журавлева М.В.

18

География Глазатова Полина

Андреевна

6 Победитель Литау Т.И.

19 География Мельничук Даниил

Станиславович
9 Призер Литау Т.И.

20

География Персиков Артем Сергеевич 9 Победитель Литау Т.И.

21

География Печерин Михаил

Романович
7 Призер Литау Т.И.

22

География Трушин Артем

Анатольевич

7 Победитель Литау Т.И.

23 Истрия Орлова Валерия Сергеевна 6 Победитель Ахновская М.Ю.

24 Истрия Трушин Артем

Анатольевич

7 Победитель Ахновская М.Ю.

25 Литература  Белянская Полина

Константиновна

9 Призер Шамбанович М.В.

26 Литература Глазатова Полина

Андреевна
6 Победитель Телегина Н.А.

27 Литература Кулагина Ульяна

Владиславовна
9 Победитель Шамбанович М.В.

28 Литература Ражева Ирина

Константиновна
8 Победитель Телегина Н.А.

29 Литература Рейш Ксения Андреевна 9 Призер Шамбанович М.В.

30 Литература Серебрякова Анастасия

Викторовна

9 Призер Телегина Н.А.

31 Литература Туманова Ксения

Александровна
5 Победитель Телегина Н.А.

32 Математика Носиров Субхиддин

Саиджахфарович
7 Призер Гребеньщикова У. Е.

33 Обществознание Белянская Полина

Константиновна
9 Призер Ахновская М.Ю.

34 Обществознание Глазатова Полина

Андреевна
6 Победитель Ахновская М.Ю.

35 Обществознание Жилкин Николай

Александрович

8 Призер Ахновская М.Ю.

36 Обществознание Кобзев Вадим Викторович 8 Победитель Ахновская М.Ю.

37 Обществознание Кулагина Ульяна

Владиславовна
9 Победитель Ахновская М.Ю.

38 Обществознание Трандин Вадим Евгеньевич 8 Призер Ахновская М.Ю.

39 Обществознание Трушин Артем

Анатольевич

7 Победитель Ахновская М.Ю.

40 ОБЖ Персиков Артем Сергеевич 9 Победитель Литау Т.И.

41 Русский язык Глазатова Полина

Андреевна
6 Победитель Телегина Н.А.

42 Русский язык Горбачева Александра

Сергеевна
8 Призер Калашникова К.С.

43 Русский язык Ким Милена

Владимировна
8 Призер Калашникова К.С.

44 Русский язык Ражева Ирина

Константиновна
8 Победитель Телегина Н.А.

45 Русский язык Туманова Ксения

Александровна
5 Победитель Телегина Н.А.

46 Технология  Глазатова Полина

Андреевна
6 Призер Мальцева  И.А

47 Технология Орлова Валерия Сергеевна 6 Победитель Мальцева  И.А

48 Технология Цукерман Константин

Дмитриевич
5 Победитель Мальцева  И.А

49 Технология Шевякова Анна Денисовна 6 Призер Мальцева  И.А

50 Физическая

культура

Адмакин Кирилл

Алексеевич
8 Победитель Кухарев А.С.

51 Физическая

культура

Белоусов Роман

Николаевич
9 Призер Кухарев А.С

52 Физическая

культура

Бережная Анна Евгеньевна 9 Призер Кухарев А.С

53 Физическая

культура

Брандт Денис Алексеевич 7 Призер Кухарев А.С

54 Физическая

культура

Войтова Полина

Алексеевна
7 Призер Кухарев А.С

55 Физическая

культура

Воробьева Елизавета

Михайловна
7 Победитель Кухарев А.С

56 Физическая

культура

Вяткина Дарья

Владимировна
8 Призер Кухарев А.С

57 Физическая

культура

Голубин Даниил

Валерьевич
8 Призер Кухарев А.С

58 Физическая

культура

Горбачева Александра

Сергеевна
8 Победитель Кухарев А.С

59 Физическая

культура

Иванов Руслан Георгиевич 8 Призер Кухарев А.С

60 Физическая

культура

Криль Ангелина

Евгеньевна
9 Победитель Кухарев А.С

61 Физическая

культура

Кулагина Ульяна

Владиславовна
9 Призер Кухарев А.С

62 Физическая

культура

Мельничук Даниил

Станиславович
9 Призер Кухарев А.С

63 Физическая

культура

Перминова Екатерина

Сергеевна
7 Призер Кухарев А.С

64 Физическая

культура

Персиков Артем Сергеевич 9 Призер Кухарев А.С

65 Физическая

культура

Петров Александр

Евгеньевич
7 Победитель Кухарев А.С

66 Физическая

культура

Печерин Михаил

Романович
7 Призер Кухарев А.С

67 Физическая

культура

Полковников Антон

Евгеньевич
9 Победитель Кухарев А.С

68 Физическая

культура

Предихина Дарья

Витальевна
7 Призер Кухарев А.С

69 Физическая

культура

Ражева Ирина

Константиновна
8 Призер Кухарев А.С

70 Физическая

культура

Расторгуева Елизавета

Алексеевна
9 Призер Кухарев А.С

71 Физическая

культура

Трушин Артем

Анатольевич
7 Призер Кухарев А.С

72 Физическая

культура

Шакурина Вера

Николаевна
8 Призер Кухарев А.С

73 Физическая

культура

Ярославцев Василий

Евгеньевич
8 Призер Кухарев А.С

74 Физика  Ивашова Ульяна

Викторовна
8 Победитель Сазонова Н.А.

75 Физика Кулагин Николай

Владимирович
8 Призер Сазонова Н.А.

		2024-01-26T09:45:11+0700
	Никешина Светлана Ивановна